
 

 İslam İnkılabı Rehberi'nin Hz. İmam Hüseyin’in -as- doğum yıldönümü
ve Devrim Muhafızları Günü münasebetiyle Devrim Muhafızları

askerleri ve ailelerini kabulünde beyanatı - 9 /Apr/ 2019

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, Amerikalılar'ın Devrim Muhafızlarına karşı düşmanlığının nedeninin
onun ülke ve devrimi savunmakta öncül bir güç olduğunu belirterek, Amerika ve cahil düşmanların 40 yıldır İslam
Cumhuriyeti'ne karşı elinden geleni yaptıklarını, ancak hiçbir halt edemediklerini vurguladı.

Hz. İmam Hüseyin’in -as- doğum yıldönümü ve Devrim Muhafızları Günü münasebetiyle Devrim Muhafızları
askerleri ve ailelerini kabulünde konuşan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyit Ali Hamanei, Devrim
Muhafızları’nı belirgin bir güç ve düşmanla çeşitli alanlarda mücadelede öncül bir kuvvet olduğunu belirterek,
‘Devrim Muhafızları Ordusu hem operasyonel anlamda ve hem sınırlarda ve hatta binlerce kilometre ötede düşmana
karşı koymak açısından öncü görevi üstlenmiş ve siyasi yönden de düşmanla mücadele etmektedir’ diye konuştu.

Amerikalıların 40 yıldır İran’a karşı kurdukları komplonun ve İslam Devrimi’nin ilerlemesinin onların İran halkının
ilerleyişini durduramadıklarını gösterdiğinin altını çizen Ayetullah Hamanei, ‘Aziz İran'ın düşmanları, 40 yıldır her
türlü siyasi, ekonomik ve propaganda baskılarını İran halkı aleyhinde devreye soktuysalar da İslam Cumhuriyeti’nin
ilk kuruluş yıllarında bile hiçbir halt edemediler’ değerlendirmesinde bulundu.

İran’ın bölgedeki güçlü konumuna işaret eden Ayetullah hamanei, ‘Düşmanların algılarının tersine, İran’ın bugünkü
gücünün kökünde atom bombası yatmamaktadır. Biz başından beri atom bombasının dini kurallarımıza ters
olduğunu ve ona ihtiyaç duymadığımızı vurguladık. Dolayısıyla İran halkının İslam dünyasındaki bugünkü gücü,
halkın direnişinden elde edilmiştir’ diye ekledi.

İslam İnkılabı Rehberi, sözlerinin devamında İnkılab'ın kuşkusuz ileriye doğru hareketine devam edeceğini
belirterek, halk, gençler, Devrim Muhafızları ve tüm silahlı güçler ve devlet organlarının bu harekette kendi rolünü
bildiğini, büyük İmam gibi Evliyalar'ın mümince amelini örnek edinerek, Allah yolunda kendi vazifelerini yerine
getirmeleri gerektiğini beyan etti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         Sayfa 1 / 1

http://www.tcpdf.org

